PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2025

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE ORIGEM Nº 020/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 - ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº  014/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: A PRINCESA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

– CNPJ: 08.588.004/0001-44 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, INCLUINDO MONTAGEM, PARA AS UNIDADES

ESCOLARES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ –

BA – VALOR GLOBAL: R$ 2.056.120,00 (dois milhões, cinquenta e seis mil e cento vinte reais). –

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:

12.361.0012.2.028; 12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – FONTE DE

RECURSO: 1.542-0000 – VIGÊNCIA: 29/08/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA: 29/08/2025.

		2025-09-04T09:18:14-0300